REQUERIMENTO Nº 1940/2020
Ementa: Informação referente o atendimento da solicitação protocolada por munícipe para isenção de IPTU conforme protocolo nº 14233/2020.
Senhora Presidente;
O vereador Israel Scupenaro,  conforme Regimento Interno Artigo 199, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Em que situação se encontra o protocolo nº 14233/2020?
Qual motivo no atraso desse protocolo?

Justificativa:
Trata-se de assunto que envolve reivindicação  de munícipe.
                   Valinhos, aos 21 de Outubro de 2020.
Israel Scupenaro                                            Dalva Berto

MDB
                MDB